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Beretning for 2008 
 

Siden sidst: 
På sidste generalforsamling sagde jeg at vi ville starte debatprogrammer de kom ikke i 
gang, vi var samlet en gang, der fandt vi ud af at nogle ville en ting andre noget andet så vi 
gik hvert til sit for at få nogle ideer, vi tænker stadig. 
Vi ville også prøve noget andet blandt andet med nye quiz’er. 
 
Vi lavede om på kontingenterne så der kun er to typer medlemskaber, priserne på 
pladeønsker er også lavet om. 
 
I februar ville vores sender i Ulfborg lige pludselig ikke mere. Det viste sig at der var en 
revne i antennen som gjorde at kablet blev fyldt med vand, derfor var der 3 gange som der 
ikke blev spillet bingo, 2 lørdage og en mandag. 
Som jeg sagde i min indledning ville vi også prøve noget nyt med quiz, der er stadig ikke 
særlig mange der deltager i de nye quiz’er, så derfor stopper vi med fast ugequiz fra 
udgangen af marts 
 
Kampagnen gik rigtig fint, om lørdagen kom flere i teltet for at spille bingo end sidste år, vi 
havde fuldt hus i teltet lørdag aften, det vil sige, 100 mennesker til spisning, det var jo nok 
fordi, maden var gratis, der blev også danset rigtig meget til Country Expressen. Om 
søndagen kom der også mange mennesker for at hører på Dræsinebanden, det var som 
sædvanlig en hyggelig week-end 
 
Radioen har sendt en ansøgning til Holstebro kommune om lokaler i det gamle rådhus i 
Ulfborg, vi var ovre og kikke på huset og dannede os en mening om hvilke lokaler vi kunne 
tænke os men det kan tage lang tid før vi hører noget. 
 
Ejeren af vores hus blev også kontaktet for forbedringer, det er kun blevet til at døren 
næsten er blevet i orden, han er ikke nem at trække penge ud af, man skulle tro han er i 
familie med Låsby Svendsen. 
 
Og så lidt til alle, lad være med kun at sige at ting er dårlige, eller den måde det kører på 
ikke dur, kom med nye ting til hvordan vi kan gøre tingene bedre, vi er ikke bedre end den 
dårligste 
 
Afslutning: 
Til sidst en tak til alle medarbejdere på Radio Vest, i gør et rigtigt godt stykke arbejde. Med 
disse sidste bemærkninger overlader jeg beretningen til generalforsamlingen. 


